

# Prosus Consulting ApS

Bengtasvej 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2021**

---

**Susanne Larsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Prosus Consulting ApS

Bengtasvej 3

2900 Hellerup

CVR-nr: 39424851

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand primært "business to business".

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 84.857 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Direktionen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>343.804</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>517.573</b>	
Lønninger		-376.084	0
Andre omkostninger til social sikring		-6.712	0
Andre personaleomkostninger		-12.049	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.728</b>	<b>343.804</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.677	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.051</b>	<b>343.804</b>
Skat af årets resultat		-29.193	78.274
<b>Årets resultat</b>		<b>84.858</b>	<b>277.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger		55.300	0
Overført resultat		29.558	277.517
<b>I alt</b>		<b>84.858</b>	<b>277.517</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Andre tilgodehavender		5.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>62.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Likvide beholdninger		63.022	74.428
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.068.022</b>	<b>1.136.928</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.068.022</b>	<b>1.136.928</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		185.623	265.365
Forslag til udbytte		55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>290.923</b>	<b>315.365</b>
Skyldig selskabsskat		29.235	78.274
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.235</b>	<b>78.274</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.000
Skyldig moms og afgifter		46.202	36.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	646.362	706.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>747.864</b>	<b>743.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>777.099</b>	<b>821.563</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.068.022</b>	<b>1.136.928</b>

## Noter

### 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldige omkostninger	6330	3000
Mellemregning anpartshaver	25762	23065
Lån fra anpartshaver	580000	680000
Skyldig A skat og AM bidrag	33418	0
Skyldig ATP	852	0
	<u>646362</u>	<u>706065</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------